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MaHenbHas po3eTka npsmas - @ naHew, 75x75, kpenneHve 60x60

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 13686

Kon EAN 4024941136860

["pynna npoaykuun MaHenbHas posetka Quick-Connect npsimas
Cwnna Ttoka 16 A

Kon-so nonocos 3-non.

PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnucaHve nsoenus

MapKknpoBOYHbIA LBET CUHWIA

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpblwka cuHas RAL 5015, Kopnyc cepbiii
RAL 7035

CoenvHeHne 6€3BUHTOBLIE TYHHENbHbBIE MPYXUHHBIE KNEMMbI C

KoHTakToM Kontex

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 4.0 MmM2
KabenbHblii BBOA null
BbicoTa npubopa, MM 79mm
UunpuHa npubopa, MM 75mm
I"ny6uHa npubopa, MM 86mm
BepTuk. pasmep gonaHua, MM 75mm
"opun3. pasmep gonaHua, MM 75mm
BepTuk. pacctosHne Mexay oTBEPCTUAMU, MM 60mm
["opu3. paccTosiHue Mexay OTBEPCTUAMU, MM 60mm
Martepunan kopnyca Monnamng
KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka ma nonnammga, KoHTakThl 13

HeobpaboTaHHO NaTyHU

Nornctuka

Macca onHoro uagenus 0.114 xr / null
Twun ynakoBku null

Kon-Bo B ynakoBke 1ST

Kon EAN 4024941136860
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Noructuka

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere 16
Polzahl 3
75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
7,0
35,5
50,0
74,0
45,0
3,5
Leiter mm? min 1,5
Leiter mm? max 4
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75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
7.0
35,5
50,0
84,0
45,0
7.0
1,5
4

86 mm

75 mm

79 mm

0,115 kg

509,55 ccm

null

10 ST

4024941957670

275 mm

175 mm

137 mm

1,265 kg

5737,5 ccm
16 32 32 32
5 3 4 5
75,0 75,0 75,0 75,0
75,0 75,0 75,0 75,0
60,0 60,0 60,0 60,0
60,0 60,0 60,0 60,0
55 55 55 55
7.0 8,0 8,0 8,0
35,5 50,0 50,0 50,0
51,0 60,0 60,0 60,0
91,0 94,0 94,0 102,0
55,0 60,0 60,0 60,0
11,5 12,0 12,0 17,0
1,5 2,5 2,5 2,5
4 10 10 10
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